

---

# Lærkholm Invest ApS

**CVR-nr.: 39388162**

Ørstedvej 59  
4130 Viby Sjælland

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2024**

---

**Lars Wøldike**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lærholm Invest ApS  
Ørstedvej 59  
4130 Viby Sjælland  
e-mailadresse: kernlp@gmail.com  
CVR-nr.: 39388162  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Består i at eje andele i andre selskaber

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-4.276</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.500</b>	<b>-4.276</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			20.425
Andre finansielle indtægter		7.500	7.500
Nedskrivning af finansielle aktiver		-20.425	
Øvrige finansielle omkostninger		-105.686	-25.931
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-121.111</b>	<b>-2.282</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-121.111</b>	<b>-2.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-121.111	2.282
<b>I alt</b>		<b>-121.111</b>	<b>-2.282</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.800.000	1.820.425
Andre tilgodehavender		360.000	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.160.000</b>	<b>2.120.425</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.160.000</b>	<b>2.120.425</b>
Likvide beholdninger		30.560	57.961
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>30.560</b>	<b>57.961</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.190.560</b>	<b>2.178.386</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-106.420	14.691
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-66.420</b>	<b>54.691</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.081.079	1.029.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.173.401	1.086.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.256.980</b>	<b>2.123.695</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.256.980</b>	<b>2.123.695</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.190.560</b>	<b>2.178.386</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret